
      PRITARTA 

      Kauno rajono savivaldybės tarybos 

  2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS- 

 

KAUNO R. GIRIONIŲ DARŽELIO 

 

DIREKTORĖS JOVITOS VASILIAUSKIENĖS 

 

2019  METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

I dalis. VADOVO ŽODIS 

 

Atsižvelgdama į KRŠS 2019-2020 m. m. kryptis,  Kauno r. Girionių darželio 2019-2022 m. strateginio ir metinio veiklos planų pagrindines kryptis 

nukreipiau į kokybišką, šiuolaikišką ir darnų švietimo paslaugų teikimą ir jų užtikrinimą ugdymo programų įgyvendinime. Ypatingą dėmesį skyriau 

savivaldos institucijų, darbo grupių ir komisijų veiklos plėtojimui, įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimui, bendruomenės įtraukimui į įstaigos 

valdymą, rajono kultūrinį gyvenimą.  

Ypatingą dėmesį skyriau partnerystės plėtojimui, stiprinimui su esamais ir naujais socialiniais partneriais bei ugdytinių tėvais. (Kauno marių regioninis 

parkas, Miškų urėdija, Miškų institutas, Šlienavos pagrindinė mokykla, Samylų seniūnija, Šlienavos kultūros namai, Odontologijos klinika 

„Neodenta“, VDU studentų atstovybė, žurnaliukas vaikams apie gamtą „Lututė“).  

Inicijavau Girionių darželio ugdytinių dalyvavimą  „Lietuvos Mažųjų žaidynės 2019 “. Tapome finalininkais.  Buvo įteikta taurė bei medaliai. Vaikai,  

mokytojai  bei tėvai turėjo galimybę dalyvauti ir atstovauti įstaigą didžiausiame šalyje ikimokyklinio amžiaus vaikams skirtame sporto ir fizinio 

aktyvumo projekte. Susipažinti su sportine veikla ir olimpinėmis vertybėmis, mokytis bendradarbiauti, ugdytis pozityvų požiūrį į sveiką gyvenseną ir 

įprotį sportuoti. 

Inicijavau mokytojų veiklos refleksiją, kaitos procesų, ugdymo rezultatų įsivertinimą, siekiant atliepti šiuolaikiškų ugdymo(si) formų, metodų taikymą 

ugdomojoje veikloje. Inicijavau tėvų apklausą, siekiant išsiaiškinti  šeimos įtraukimo į ugdymosi procesą bei dalyvavimo galimybes vaikų ugdymo(si) 

procese.  Atliepiant šeimos poreikius, įstaigoje organizuoti baleto šokiai, sudaryta trumpalaikė  bendradarbiavimo sutartis su VŠĮ „Kultūra 

vaikams“ (poreikis – 16 vaikų). Už meninio ugdymo kabineto  nuomą  baleto šokių užsiėmimams,  gauta 144,20 eurų. Gauta lėšų suma, už nuomojamą 

patalpą, suteikė  galimybę   įsigyti virtuvės inventoriaus.  

Inicijuotas  STEM  ugdymo taikymas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo procese. Vaikai eksperimentuodami  atrado inžinerinį mokslą, meną, 

tikslumą. Tam padėjo „PYKŠ POKŠT“ eksperimentai.           

Rūpindamasi įstaigos modernizavimu ir materialinės bazės gerinimu, siekiau pritraukti nebiudžetinių lėšų, organizuojant 2 proc. paramą, įstaigai gauti. 



2 

 

Surinkta 2019 m.  860,49 eurai 2% paramos lėšų. Viso 2% paramos lėšų likutis  1519,49 eurai. Darželio tarybos, bendruomenės sprendimu 2% 

paramos lėšos bus panaudotos lauko ugdomųjų erdvių kūrimui, atnaujinimui. Įstaigos išlaikymui skirtos lėšos buvo naudojamos racionaliai ir taupiai. 

Sprendimai buvo derinami su Darželio taryba, bendruomene. Kuriant kokybiškam ugdymui(si) ir vaiko gerovei reikalingas aplinkas, 2019 m. iš 

savivaldybės biudžeto lėšų buvo suremontuotas  virtuvės oro ištraukimo sistemos įrengimas,  atlikti „Ežiukų “ gr. prausyklos ir tualeto remonto   bei 

įstaigos dalies vamzdyno keitimo darbai, atnaujinti lauko žaidimų aikštelių įrenginiai, atliktas kosmetinis remontas: maisto produktų sandėlyje, 

metodiniame kabinete, bendrajame  tualete, „Boružėlių “ grupėje ir virtuvės patalpose.  

Inicijuotas ir įdiegtas įstaigoje elektroninis dienynas „Mūsų darželis“, kuris įstaigos darbuotojams ir tėvams padėjo efektyviau  bendrauti, siekiant 

bendro tikslo – kuo geriau išugdyti vaikus. 

 

II dalis. VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Kauno r. Girionių darželio strateginiame plane 2019-2022 m. buvo numatyta gerinti ugdymo kokybę, stiprinant besimokančios bendruomenės idėją. 

Taip pat stiprinti darželio bendruomenės narių bendradarbiavimo kultūrą.  Strateginis planas parengtas ir patvirtintas  2019 05 29 Nr. ĮS-982.  

2019 m. metinės veiklos plano  tikslai ir uždaviniai: 

1.Tikslas:  kokybiškas švietimo paslaugų teikimas. 

Uždaviniai: 1. Užtikrinti kokybiškas ir šiuolaikiškas ugdymo(si) paslaugas. 

                     2. Tobulinti mokytojų dalykines ugdymo(si) turinio įgyvendinimo kompetencijas. 

Svariausi rezultatai ir rodikliai: 

 Suorganizuoti 7 edukaciniai  projektai (“Žiemužė snaigėm sninga“, „Žaidžiame olimpiadą“, „Švarūs dantukai-sveiki dantukai“, „Drugelio 

sparnuose ateina rudenėlis“, „Mus augina pasakėlės“, „Visi darbai yra geri“, „Voras ir jo draugai“). Vaikai įgijo praktinių įgūdžių kaip saugoti 

gamtą, turėjo galimybę tyrinėti, eksperimentuoti, pagerėjo meninės raiškos gebėjimai, daug sportavo, tapo fiziškai stipresni,  aktyvesni, sužinojo 

daugiau apie sveiką gyvenimo būdą. Netradicinėje Kauno Marių regioninio parko teritorijoje vyko ugdomosios veiklos. Vaikai išmoko 

orientuotis aplinkoje, rasti informaciją iš užuominų.  

 Darželio teritorijoje įrengtas S. Kneipo sveikatingumo takas su įvairaus šiurkštumo ir dygumo dangų takeliais, kurį išbandė bendruomenė ir 

vaikai. Toks natūralus masažas atpalaiduoja, šalina nuovargį, dirglumą, nemigą, gerina darbingumą, atmintį bei dėmesį ir teigiamai veikia visą 

organizmą. Kartu stiprinami kojų raumenys ir raiščiai, gerėja laikysena ir pusiausvyra.           



3 

 

 Šventiniai rytmečiai „Lai šviesa sušildo mūsų širdis“, „Gerumo švyturys“, „Balti angeliukai “, „Trys Karaliai“, „ Kelionė pas Velykų 

bobutę“ sujungė visą bendruomenę bendradarbiavimo įgūdžių ugdymui netradicinėje aplinkoje,  dalinimuisi savo jausmais, gerumu su 

draugais, artimaisiais bei kitais. 

 Vykdomi 2 tarptautiniai projektai: e-Twinning projektas „Letˊs go outside“. Vaikai išbando įvairias veiklas lauke ir dalinasi gerąja patirtimi, 

idėjomis su partneriais iš 8 šalių (Rumunija, Turkija, Bulgarija, Latvija, Čekija, Serbija, Graikija, Lietuva viso 28 nariai). Tarptautinis 

tolerancijos ir patyčių prevencijos projektas “Mano didysis brolis/sesuo iš tarptautinio pasaulio“- darželyje svečiavosi svečiai  (VDU studentai 

iš Indijos, Kazachstano, Kinijos, Japonijos). Vaikai turėjo galimybę plėsti tolerancijos ribas nuo savo grupės iki šalies ir pasaulio tautų 

priėmimo pažinimui, draugystei, bendravimui ir bendradarbiavimui, gerinant bendrą emocinę vaiko savijautą. 

 Publikuotas straipsnis vaikų žurnale „Lututė“ 2019 m. Nr. 11., kuriame Kauno r.  Girionių darželio ugdytiniai  dalinosi gerąja patirtimi „Kaip 

mes auginome drugelius“. 

 Ugdymo procese panaudotos  multimedijos, interaktyvi SMART lenta bei  šviesos stalo galimybės, STEAM ugdymo elementų taikymas. 

Vaikai patobulino meninės raiškos, bendravimo bei bendradarbiavo kompetencijas. Susipažino su  IKT priemonėmis, kurios leido ugdymo 

turiniui tapti įdomesniu, patrauklesniu. 

 Girionių darželyje organizuota mokytojų gerosios patirties sklaida  stendiniuose pranešimuose.  Bendruomenė turėjo galimybę iš arti susipažinti 

su vykdomomis į ugdymą integruotomis veiklomis, projektais, pasidžiaugti nuveiktais darbais bei turėti galimybę įgytas žinias pritaikyti savo 

darbe. 

 Aštuoni mokytojai kvalifikaciją kėlė seminaruose (31). Patobulintos profesinės bei specialiosios kompetencijos, patobulintos mokinių 

pasiekimų ir pažangos vertinimo kompetencijos, ugdymo aplinkų kūrimo kompetencijos. Seminaruose  įgytos žinios panaudotos praktikoje. 

 Stebėtos ir analizuotos 4 integruotos atviros veiklos. Atviros veiklos mokytojams leido plėsti asmeninį, profesinį bendradarbiavimą, kuriant 

šiuolaikines ugdymo(si) aplinkas, kuriose integruotos įvairios informacinės technologijos (interaktyvi SMART lenta, šviesos stalas, audio 

aparatūra).  

 Parengta ir  patvirtinta nauja mokytojų metinės veiklos ataskaitos forma (2019 02 20 Nr. V 1.3-24). Mokytojų metinės veiklos ataskaitos forma 

leidžia tikslingai įsivertinti ir  įvertinti mokytojo kompetenciją. 

 Įdiegtas ir patvirtintas elektroninis dienynas „Mūsų darželis“  bei savaitinio ir metinio veiklos planavimo formos. (2019 08 30 Nr. V 1.3-32). 

Naudojant šią sistemą, galima stebėti ir kartu dalyvauti kiekvieno pedagogo veikloje, peržiūrint savaitės, metinius planus, teikiant pasiūlymus ir 



4 

 

rekomendacijas mokytojui.  

 Parengtas ir patvirtintas Kauno r. Girionių darželio mokesčio už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą švietimo įstaigoje 

mokėjimo tvarkos aprašas (2019 09 05 Nr. V 1.3-2). 

 Darželyje įgyvendinta 2 neformaliojo švietimo paslaugų tiekėjų programos (baleto ir anglų k.), kurios atitinka vaikų bei tėvų lūkesčius ir 

poreikius. 

 Tėvai aktyvūs ugdymo proceso dalyviai: organizuoti 5 pažintiniai, kūrybiniai edukaciniai užsiėmimai „Paukšteliai iš molio“, „Kalėdinių 

sausainių dekoravimas “, „Adventinių puokščių gamyba“, „Jausmai aplink mane“, „Lai šviesa sušildo mūsų širdis“.  

 Aktyviai vykdytas respublikinis  sveikatiados projektas, sveikos mitybos įgūdžių formavimas: mityba, sportas, higiena, integruojant į ugdymo 

procesą. Taip pat organizuota Girionių parke sportinė pramoga „Darniai judėti smagu“, užtikrintas vaikų fizinis aktyvumas gryname ore. 

  Organizuotos 6 edukacinės- pažintinės išvykos : į artimiausią kaimo Girionių parduotuvę, kelionė  viešuoju transportu – autobusu į Panemunės 

biblioteką, į J. Vitkaus inžinerijos batalioną susipažinti su kario profesija, į Dubravos arboretumą tyrinėti augalų įvairovę, panaudojant įvairius 

pojūčius (skonį, uoslę, lytėjimą, regą, klausą), į „Neodentos“ vaikų odontologijos kliniką, Kauno valstybinį lėlių teatrą - plėstos žinios apie 

įžymų pasakų kūrėją H.K. Andersoną. 

2.Tikslas : Stiprinti darželio bendruomenės narių bendradarbiavimo kultūrą. 

Uždaviniai: 1. Tobulinti darželio bendruomenės narių komandinio darbo įgūdžius. 

                     2. Gerinti darželio mikroklimatą. 

Svariausi rezultatai ir rodikliai: 

 Organizuota 1 apskrito stalo diskusija, kurioje dalyvavo 100 % mokytojų bei kviestinė  1 psichologė iš Šlienavos pagrindinės mokyklos. 

Mokytojai įgijo žinių apie bendravimo ir bendradarbiavimo tarpusavyje kultūrą, dalinosi patirtimi kaip bendrauja su tėvais susirinkimų metu,  

įvairiose darbo grupėse, organizuodami šventes ir renginius. 

 Organizuota atvirų durų diena. Tėvai bei bendruomenės nariai stebėjo atviras veiklas, susipažino su kasdienine darželio veikla įvairioje 

aplinkoje. Ugdytinių tėvai aktyviai dalyvavo darželio gyvenime. 



5 

 

 Organizuoti tėvystės įgūdžių  kursai STEP 6-12. Tėvai įgijo žinių kaip tobulinti vaiko auklėjimo įgūdžius.  

 Skatinat palaikyti  gerą įstaigos mikroklimatą,  organizuotos darželio bendruomenei 2 pažintinės išvykos į Birštoną bei Rygą.  

 Sukurta nauja darželio vizualizacijos darbo grupė, kuri atliepė bendruomenės lūkesčius, atnaujinant ugdymo lauko ir vidaus erdves. (2019 08 

30 Nr. V 1.3-32). 

 

 

1. Darbuotojai: 

1.1. Administracija 

 

Vadovų pareigybė Vardas, pavardė Etato užimtumas Vadybinis stažas Pedagoginis stažas 

Direktorius  Jovita Vasiliauskienė 1 3 18 

Direktoriaus  pavaduotoja 

ugdymui 

Audronė Šiugždienė 0.25 13 27 

   

1.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai 

 

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 8 

       dirbančių pagrindinėse pareigose 7 

       dirbančių nepagrindinėse pareigose 1 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų  skaičius, iš jų:  

       turinčių eksperto kvalifikacinę kategoriją 1 

       turinčių metodininko kvalifikacinę kategoriją 1 

       turinčių vyr. auklėtojo/vyr. pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją 5 

 Neatestuotų aukštesnei kvalifikacinei kategorijai pedagoginių darbuotojų skaičius (su mokytojo 

kvalif. kat.)  

1 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų sk. Etatų sk. 

 logopedai 1 1 

 psichologai   



6 

 

 socialiniai pedagogai   

 specialieji pedagogai   

 sveikatos priežiūros specialistai 1 1 

 mokytojo padėjėjai 1 0.25 

4. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

       iki 30 metų  

       nuo 31 iki 60 metų 8 

       nuo 61 iki 65 metų  

    nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus)  

5. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis 50 

6. Vienam mokytojo etatui tenkantis mokinių skaičius  10 

7. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso)/etatų skaičius 12 
*Amžius skaičiuojamas gruodžio 31 d. 

 

1.3. Pedagoginių darbuotojų  atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  
 

Per kalendorinius metus atestuota pedagoginių 

darbuotojų/įgyta kategorija 

Mokymo lėšos 

Vyr. auklėtojai/ 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui(iš viso) 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso)  

Išnaudota 

lėšų 

kursams, 

seminarams 

ir kt. 

Išnaudota 

lėšų 

edukacinėms 

kelionėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui 

(iš viso) 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas 

- - - 500 386   114 114 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 
 

KOMENTARAS  

Mokytojai 31 kartą kėlė savo kvalifikaciją seminaruose, metodinėse dienose, konferencijose, atvirose veiklose, 2 edukacinėse išvykose. Vienam 

mokytojui kelti kvalifikaciją  vidutiniškai teko 4 seminarai. Kiekvienas mokytojas kvalifikaciją tobulino, atsižvelgiant į įstaigos numatytus prioritetus. 

Gautas žinias mokytojai dalijosi metodinės grupės pasitarimuose, parengdami pranešimus, skaidres, padalomąją medžiagą.  

Neišnaudotos mokytojų kvalifikacijos kėlimui skirtos lėšos panaudotos ugdymo prekėms įsigyti. 



7 

 

Mokytojų padėjėjos  bei kitas ūkinis personalas taip pat kėlė kvalifikaciją (5 darbuotojams  teko 3  seminarai) 

2. Mokiniai: 

2.1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičius 

Bendras grupių skaičius Iš jų 

Ikimokyklinio ugdymo grupės Priešmokyklinio ugdymo grupės 

4 3 1 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 
 

2.2.Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal amžiaus grupę 

Amžiaus grupė Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Lopšelio   

Darželio 3 55 

Priešmokyklinio 1 20 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.3.Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 
 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Ikimokyklinio 24 

Priešmokyklinio - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

KOMENTARAS Kauno r. Girionių darželį lanko 75 vaikai. Nepatenkintų 2019 10 01 prašymų skaičius 24. Nuo 2020 09 01 pageidauja lankyti 76 

vaikai. Planuojame priimti 20 vaikų.  

Papildomai atidarius 2 grupes iš „Drugelių“ ir „Boružėlių “ gr. miegamųjų papildomai galėtume priimti 17 vaikų. Viso galėtume priimti 37 vaikus.  

 
 

3. Pagalba mokiniui 

3.1.Mokiniai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių 



8 

 

 

 Socialiai remtinų 

mokinių skaičius 

% Specialiųjų poreikių 

mokinių skaičius 

% Mokinių, turinčių kalbos ir 

komunikacijos sutrikimų, skaičius 

% 

Mokykloje 1 0.8 33  33  

Mokyklos skyriuje       

* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

3.2. Mokinių nemokamas maitinimas 
 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

skaičius % 

Mokykloje 1 1,3 % 

Mokyklos skyriuje   

* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 
 

KOMENTARAS  

 

 

4. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai: 

4.1. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose 

 

Renginio pavadinimas  

 

Iš viso dalyvavusių mokinių 

skaičius 

Užimta prizinių vietų 

I II III 

Mokyklos olimpiada     

Rajono olimpiada     

Respublikos olimpiada     

Tarptautinė olimpiada     

Rajono konkursas 1  1  

Respublikos konkursas     

Tarptautinis konkursas     

Rajono sportinės varžybos     



9 

 

Respublikos sportinės varžybos 6 1   

Tarptautinės sportinės varžybos     
* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 

 

KOMENTARAS 

Dalyvavome šiose parodose-konkursuose: 

1. Įstaigoje ir Kauno miesto Panemunės bibliotekoje paroda „Drugelio sparnuose“. (Eksponuojant darbelius naujose erdvėse, pagerėja 

bendradarbiavimas su socialiniais partneriais, prasiplečia pedagogų akiratis). 

2. Ketvirtasis respublikinis Lietuvos vaikų piešinių konkursas „Balta pasaka“. 

3. Respublikinis Art-Tom konkursas „Žiemos linksmybės“. 

4. Kauno r. savivaldybės, viešosios bibliotekos Šlienavos filiale paroda „Laimės paukštė“. 

5. Girionių darželio bendruomenės paroda  „Ant kūrybos sparnų“. (Parodoje dalyvavo vaikų tėveliai. Vaikai daug sužinojo apie įvairius rankų 

darbus). 

6. Girionių darželio vaikų paroda „Velykinis atvirukas“, „Advento vainikas“. 

7. Kauno r. savivaldybės, viešosios bibliotekos Šlienavos filiale paroda „Senis besmegenis ir jo draugas“ (Vaikai geriau įvaldė akvarelinę techniką, 

pagerėjo kompozicinis piešinio suvokimas, meninė raiška). 

8. Respublikinė paroda „Velykinis atvirukas“ Piliuonos sk., Viršužiglio darželyje. (Pagerėjo vaikų kruopštumas, meninė raiška, meninis 

suvokimas). 

9. Mokytojų metodinių priemonių paroda „Sužvejok žuvelę“. Dalinosi gerąja patirtimi, idėjomis, pristatė priemones, skirtas vaikų dėmesiui, 

smulkiajai motorikai bei akies koordinacijai lavinti.  

 

5. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas 

 

 Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys 

Giluminis veiklos 

kokybės įsivertinimas 

 

2019 m. įstaigos veiklos 

rodiklis  2.4. Šeimos ir 

mokyklos 

1. 85% tėvų tenkina dabartinis darželio ir tėvų 

bendradarbiavimas. 

2. 78% tėvų dalyvauja, kaip lygiaverčiai vaikų 

ugdymo partneriai ugdymo procese. 

3. 93% tėvų aktyviai dalyvauja darželio  rengiamose 

bendrose šventėse, išvykose bei projektuose. 

1. 78% tėvų teigia, kad informacijos sklaida internetiniame 

darželio puslapyje nėra tokia efektyvi ir patraukli, kaip 

kad gaunama iš socialinio  tinklo, uždaros facebook 

grupės.  

 



10 

 

bendradarbiavimas 

ugdymo  procese. 

pagalbinis rodiklis 

2.4.1. šeimos įtraukimas 

į vaikų ugdymo(si) 

procesą mokykloje.   

 

 

4. 85% tėvų teigia, kad įstaigoje vyrauja draugiška ir 

jauki atmosfera (geras mikroklimatas). 

5. 93% tėvų teigia, kad juos tenkina gauta informacija 

apie vaikų ugdymo(si) pasiekimus, individualią 

vaiko pažangą. 

 

KOMENTARAS (įsivertinimo duomenų panaudojimas, tobulinant mokyklos veiklą)  

 2019 m. įstaigos veiklos rodiklis  2.4. Šeimos ir mokyklos bendradarbiavimas ugdymo procese. pagalbinis rodiklis 2.4.1. šeimos įtraukimas į vaikų 

ugdymo(si) procesą mokykloje.   

Remiantis audito išvadomis, įstaigos bendruomenė nusprendė ieškoti galimybių, kaip atnaujinti internetinę svetainę, padaryti ją patrauklesne bei 

atitinkančią internetinės svetainės reikalavimus.  

2020 m.  numatome  atlikti „Platųjį auditą“,  siekdami išsiaiškinti  privalumus, trūkumus, identifikuoti stipriąsias ir silpnąsias darželio veiklos sritis.  

 

6. Finansų išteklių valdymas: 

6.1. Įsigytas turtas per metus 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

(nurodyti IT įrangą, baldus, 

kompiuterines ir kitas mokymo 

priemones ir kt.) 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (EUR): 

ŠMM lėšas 

(programos, 

projektai) 

Mokymo 

lėšas  

Biudžeto 

(aplinkos)  

lėšas   

 2 % 

lėšas  

Kitas 

labdaros ir 

paramos 

lėšas 

Pajamų iš 

nuomos ir 

kitų 

paslaugų  

Tėvų mokesčio už ugdymo sąlygų, 

edukacinių aplinkų gerinimą ir už 

priemones, skirtas vaikų pažinimo 

kompetencijai ugdyti lėšos 

Interaktyvios kameros SMART MX 

4vnt.,   

Interaktyvių rašiklių komplektas 

SMART 

 676,00      

Programa interaktyviam ekranui 

SMART, specialus laikiklis 

interaktyviam ekranui 

        759,00 

Mokymo priemonės, žaislai  1441,91     351,57 

Vaikų žaidimų aikštelės įranga       1478,00 



11 

 

Virtuvės oro ištraukimo sistema   800,00      902,98 

Įmonių civilinės atsakomybės ir verslo 

turto draudimai 

   260,00    

Švaros ir ūkinės prekės   792,00     

Virtuvės inventorius   333,00   374,60  

        

        

Iš viso:  2117,91 1925,00 260,00  374,60 3491,55 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 

 Visų veikiančių 

mokykloje kompiuterių 

skaičius 

Interakty

vių lentų 

skaičius 

3D 

klasių 

skaičius 

Kalbų 

mokymo(

-si) 

laboratori

jos 

programi

nė įranga 

Daugialy 

pės terpės 

projektori

ų skaičius 

Mokymo lėšos, 

skirtos 

vadovėliams ir 

mokymo 

priemonėms 

įsigyti iš viso 

(EUR) 

Iš Mokymo lėšų įsigyta vadovėlių ir 

mokymo priemonių (EUR) 

Stacio

narių 

Nešioj

amų 

Planše 

tinių  

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

vadovėlių ir dalis 

(%) 

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

mokymo priemonių 

ir dalis (%) 

Mokykloje 

(su skyriumi) 

4 3 - 1 - - 1 2117,91  2117,91 (100%) 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  

Eil. 

Nr. 

Atlikti darbai Išnaudota lėšų (EUR) 

Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos lėšos 

1. Virtuvės oro ištraukimo sistemos įrengimas. 800,00   902,98 

2. „Ežiukų “ gr. prausyklos ir tualeto remonto ir  bei įstaigos dalies vamzdyno keitimo 

darbai. 

11840,00    

3.  Atnaujinti lauko žaidimų aikštelių įrenginiai.  100,00    

4. Atliktas kosmetinis remontas: maisto produktų sandėlyje, metodiniame kabinete, 

bendrajame  tualete, „Boružėlių “ grupėje ir virtuvės patalpose. 

117,00    

 



12 

 

6.4. Gauta lėšų per metus 

 

 

 Gauta lėšų iš viso per metus (EUR) iš: 

Mokymo 

lėšos  

Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM  

(programos, 

projektai) 

Tarptautinių 

programų ir 

projektų 

lėšos 

 2 % 

lėšos 

Kitos labdaros 

ir paramos 

lėšos 

 

Įstaigos pajamos 

iš tėvų įnašų už 

vaikų maitinimą 

Įstaigos pajamos iš patalpų nuomos 

ir kitų paslaugų (pvz. tėvų įnašų 

edukacinių aplinkų gerinimui) 

 83742,38 173412,43   860,49 0  25750,48 4124,19 

Iš viso 287889,97 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje 

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (EUR) Lėšų suma per metus skiriama vienam mokiniui 

(EUR) 

(iš viso MLir UA lėšos)  
Mokymo  lėšos (ML) Ugdymo  aplinkos (UA)  lėšos 

1116,57 2312,16 3428,73 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo  + 

Sumažėjo  –  

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 3618,63 3673,32 +54,69 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 
 

 

KOMENTARAS  

 

 

7. Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados 

 



13 

 

KOMENTARAS 

2019 05 13 Kauno valstybinė ir veterinarijos tarnyba. Patikrinimo tikslas: maisto saugos, kokybės, higienos, ženklinimo kontrolė, RVASVT sistemos ir 

(ar) GHP auditas. Patikrinimo metu esminių teisės aktų pažeidimų nenustatyta, poveikio priemonės netaikytos. 

2019 05 27 Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie sveikatos apsaugos ministerijos. Periodinė kontrolė. Patikrinimo metu Lietuvos higienos 

normos HN 75:2016 pažeidimų nenustatyta. 

2019 04 25 Kauno rajono  savivaldybės administracijos Aplinkos skyrius. Statinio(ių) techninės priežiūros patikrinimas. Nustatyta sutvarkyti pažeistas 

nuogrindų vietas.  

 

III dalis. KITA INFORMACIJA 

 

9. Nurodoma informacija pagal pridedamas lenteles. 

 

1 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų metinis atlyginimas (Eur, ct)* 

Eil. 

Nr. 
Pareigų (pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis atlyginimas  Priemokos Priedai Premijos Kitos 

išmokos** 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1.1. Direktorius  17027,64 415,20   124,48  17567,32 

1.2. Pavaduotoja ugdymui  3833,22 47,06    3880,28 
* neatskaičius mokesčių 

** jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinti, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 

 

2 lentelė. Reikšmingi sandoriai 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis 
Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 

2.1.       

     Iš viso  
* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 
** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

3 lentelė. Sandoriai su susijusiomis šalimis  

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis Sandorio 

objektas 

Suma, 

(Eur) 



14 

 

 

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 
**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

***** nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos 

rengimo tvarkos aprašo 12.3 papunkčiu 

 

 

 

                                                                             

 

 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių pobūdis*****   

3.1        

      Iš viso  


